Comitato
Regionale
Lombardia

Classe

Campionato Regionale Motocross 2021

Cat.

Vet MX2

Over MX2 - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub

Schianno

Moto

Gas Gas

Giri Migliore

AN
Promotion

Vet MX2

Verolese

Malpensa 20 06 21
LOMMX011
Pos. N° Pilota

1 714 BONFANTI Marco

2 9

3 32

4 46

5 112

6 972

7 290

8 319

9 36
10 187
11 334
12 30
13 58
14 73
15 333
16 877
17 977
18 744
19 498
20 62
21 570
22 732
23 371
24 375
25 569
26 379
27 44
28 827
29 747

Sup MX2

Parini

6 1:53.258
7 1:56.655
6 1:58.626
7 1:59.299
7 2:00.304
7 2:00.402
5 2:00.874
6 2:01.117
7 2:01.603
7 2:01.767
6 2:02.348
7 2:02.639
6 2:02.795
8 2:03.279
6 2:03.793
6 2:04.135
7 2:04.671
7 2:04.798
7 2:07.068
7 2:07.075
6 2:07.819
5 2:10.766
7 2:10.854
7 2:11.080
5 2:12.224
5 2:12.786
6 2:13.902
6 2:16.603
2 2:35.661

magmbimirng
Nel Diff. primo Diff. prec. Media
2 - - 57,437
1 03.397 03.397 55,764
5 05.368 01.971 54,838
4 06.041 00.673 54,529
3 07.046 01.005 54,073
7 07.144 00.098 54,029
2 07.616 00.472 53,818
6 07.859 00.243 53,710
2 08.345 00.486 53,495
6 08.509 00.164 53,423
6 09.090 00.581 53,170
7 09.381 00.291 53,043
3 09.537 00.156 52,976
8 10.021 00.484 52,768
5 10.535 00.514 52,549
5 10.877 00.342 52,404
6 11.413 00.536 52,179
3 11.540 00.127 52,126
2 13.810 02.270 51,195
5 13.817 00.007 51,192
3 14.561 00.744 50,894
1 17.508 02.947 49,747
5 17.596 00.088 49,713
6 17.822 00.226 49,628
5 18.966 01.144 49,198
3 19.528 00.562 48,990
6 20.644 01.116 48,582
2 23.345 02.701 47,621
2 42.403 19.058 41,791

Inizio gara: 20/06/2021 09:59:27

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Esposto ore: 10:19

Race Director : Marino Citelli

Malpensa., domenica 20 giugno 2021

Fine gara: 20/06/2021 10:16:59

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Stefano Nardi
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